СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от 31.03.2021 г.                                                                                   № 35/169
О внесении изменений в Реестр  муниципальной собственности Палаевско-Урледимского сельского поселения

  Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Палаевско-Урледимского сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения

                                                      РЕШИЛ:

Внести  в решение Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Палаевско-Урледимского сельского поселения от 28.03.2019 года № 9/48  (с изменениями от 30.12.2019г №20/105; от 30.04.2020г №24/133)  следующие изменения и дополнения:

       1.  Раздел №1 «Недвижимое имущество казны» дополнить пунктами следующего содержания./прилагается/

               2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене Палаевско-Урледимского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:  ruzaevka-rm.ru.

Глава Палаевско-Урледимского

сельского поселения

                                      Р.Р.Рахмуков

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Палаевско-Урледимского

сельского поселения

от 31.03.2021г

Раздел  1. «Недвижимое имущество казны»

	№  п/п
	Наименование
недвижимого имущества
	Местоположение
недвижимого имущества (Адрес)
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Площадь, протяженность, другие параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе), тыс.руб

	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, тыс.руб
	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Земельный участок
	РМ, Рузаевский район, Палаевско-Урледимское сельское поселение
	13:17:0205004:570
	378000м2

	1818180
	от15.01.

2021г.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на обьект недвижимости от 15.01.2021г
	Администра
ция Палаевско-Урледимского сельского поселения

	2
	Нежилое помещение
	РМ, Рузаевский район, с.Палаевка,
Ул.Садовая,
д21
	13:17:02130001:664
	1739,9м2
	6856249,94

	11.06.2020г
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на обьект недвижимомти
от 11.06.2020г
	Администра
ция Палаевско-Урледимского сельского поселения

	3
	Здание котельной
	РМ, Рузаевский район, с.Палаевка,
Ул.Садовая,
д21
	13:17:02130001:485
	137,1м2
	97743,48

	11.06.2020г
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на обьект недвижимости от 11.06.2020г

	Администра
ция Палаевско-Урледимского сельского поселения

	4.
	Нежилое помещение(клуб)
	РМ, Рузаевский район, с.Палаевка,
Ул.Садовая,
д21
	13:17:02130001:663
	64,4м2
	253775,1

	25.12.2020г
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на обьект недвижимости от
25.12.2020г
	Администра
ция Палаевско-Урледимского сельского поселения